SETTORE 1° - POLIZIA PROVINCIALE - AUTOPARCO - SERVIZI ASSICURATIVI

SEDE :Via G. Bruno SN - 97100 Ragusa
DIRIGENTE : Dott. Raffaele Falconieri 0932675807/278 |3351405940 raffaele.falconieri@provincia.ragusa.it raffaele.falconieri@pec.provincia.ragusa.it

AGGIORNATO AL 11.07.2024

RESPONSABILE DEL SETTORE: DOTT. RAFFAELE FALCONIERI

Unita Operativa Complessa 1: Polizia Provinciale

U.O.S. 1.1 - Ufficio Comando e Programmazione dei Servizi di Pol. Prov.le

Trattazione delle situazioni organizzative tipicamente trasversali a tutte le UU.OO.SS. della Polizia Provinciale, sia per quando riguarda I'organizzazione dei servizi generali e la gestione di tutto il personale di Pol. Prov.le (piano dei
servizi e disposizione di servizio giornaliero, piano delle ferie, ecc.), che per quando riguarda la gestione delle risorse strumentali( parco auto, apparecchiature informatiche, uniformi ecc.); gestione del protocollo degli atti del
Comando; designazione, secondo criteri di rotazione, dell’Ufficio del Servizio per ogni singolo turno, controllo della posta elettronica (certificata e non) in arrivo a polizia.provinciale@pec.provincia.ragusa.it
polizia.provinciale@provincia.ragusa.it e smistamento delle mail alle varie UU.O0.SS. della Pol. Prv.le; ogni e qualsiasi attivita di supporto del Comando; ogni altra attivita connessa o conseguente. Adempimenti a carico dell’'U.O.S.
derivanti dal PTPC ed ogni altra attivita connessa o conseguente.

Dipendente Profilo Professionale TEL. MOB. FAX E-MAIL Note

Responsabile; sostituto sig. Emanuele

Sig. Carbonaro Antonio Funzionario Polizia Prov.le 0932675808 3351294128 antonio.carbonaro@provincia.ragusa.it Castello

sig. Parrino Carmelo Agente di Polizia Prov.le 0932675801 3498174116 carmelo.parrino@provincia.ragusa.it

Sig. Muccio Salvatore Ausiliario di Polizia Prov.le 0932675883 0932675884 salvatore.muccio@provincia.ragusa.it
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U.0.S. 1.2 - Nucleo Vigilanza Ambientale

Attivita di prevenzione, controllo e repressione degli illeciti penali e amministrativi previsti dal Codice Ambientale e normativa di tutela dell’ambiente e paesaggio, in particolare in materia di emissioni in atmosfera e gestione dei rifiuti,
di tutela delle Acque dallinquinamento e rapporti con 'ARPA,; ogni altra attivita connessa o conseguente. Adempimenti a carico dell’U.O.S. derivanti dal PTPC e del PTTI ed ogni altra attivita connessa o conseguente.

TEL. MOB. FAX E-MAIL Note

. - . . . L . . - . Responsabile; sostituto sig.
Sig. Terribile Antonio Funzionario Polizia Prov.le 932675819 336283596 antonio.terribile@provincia.ragusa.it Emanue:; Castollo 9
Sig. Castello Emanuele Funzionario Polizia Prov.le 0932675818 336283598 emanuele.castello@provincia.ragusa.it
Sig. Barone Vincenzo Agente Polizia Prov.le 0932675803 vincenzo.barone@provincia.ragusa.it
Sig. Caruso Antonio Agente Polizia Prov.le 0932675803 antonio.caruso@provincia.ragusa.it
Sig. Castello Stefano Agente Polizia Prov.le 0932675803 stefano.castello@provincia.ragusa.it
Sig. Cavarra Michele Agente Polizia Prov.le 0932675803 michele.cavarra@provincia.ragusa.it
Sig. Parrino Carmelo Agente Polizia Prov.le 0932675801 3498174116 carmelo.parrino@provincia.ragusa.it
Sig. Santoro Luigi Agente Polizia Prov.le 0932675803 luigi.santoro@provincia.ragusa.it
Sig. Terranova Salvatore Agente Polizia Prov.le 0932675803 salvatore.terranova@provincia.ragusa.it
Sig.ra Tummino Veronica Agente Polizia Prov.le

U.0.S. 1.3 - Nucleo Vigilanza Venatoria

Attivita di prevenzione, controllo e repressione degli illeciti contro la tutela faunistica venatoria; verifiche e controlli delle aziende zootecniche , ogni altra attivita connessa o conseguente. Adempimenti a carico dell’'U.O.S. derivanti dal
PTPC e dal PTTI ed ogni altra attivita connessa e conseguente

TEL. MOB. FAX E-MAIL Note
Sig. Vindigni Vincenzo Funzionario Polizia Prov.le 0932675820 3351405917 vincenzo.vindigni@provincia.ragusa.it iifg;’;sab"e; sostituto sig. Carbonaro
Sig. Barone Vincenzo Agente Polizia Prov.le 0932675803 vincenzo.barone@provincia.ragusa.it
Sig. Bocchieri Roberto Agente Polizia Prov.le 0932675805 roberto.bocchieri@provincia.ragusa.it
Sig. Brafa Giovanni Agente Polizia Prov.le 0932675803 giovanni.brafa@provincia.ragusa.it
Sig. Caruso Antonio Agente Polizia Prov.le 0932675803 antonio.caruso@provincia.ragusa.it
Sig. Castello Stefano Agente Polizia Prov.le 0932675803 stefano.castello@provincia.ragusa.it
Sig. Cavarra Michele Agente Polizia Prov.le 0932675803 michele.cavarra@provincia.ragusa.it
Sig. Parrino Carmelo Agente Polizia Prov.le 0932675801 3498174116 carmelo.parrino@provincia.ragusa.it
Sig. Santoro Luigi Agente Polizia Prov.le 0932675803 luigi.santoro@provincia.ragusa.it
Sig. Terranova Salvatore Agente Polizia Prov.le 0932675803 salvatore.terranova@provincia.ragusa.it
Sig.ra Tummino Veronica Agente Polizia Prov.le
Sig. Moncada Paolo Ausiliaro Polizia Prov.le 0932675803 paolo.moncada@provincia.ragusa.it

U.O.S. 1.4 - Gestione Ver. e Contenzioso - Video Sorveglianza ambientale, Com.ne Esami Autotrasportatore di merci c/terzi, Archivio Infort. Stradale

Gestione degli accertamenti di violazione al c.d.s. attraverso il sistema informatico e cura dei relativi registri; gestione dei proventi incassati; gestione degli accertamenti di violazioni amministrative in materia ambientale e venatoria;
formazione dei ruoli esattoriali per la riscossione coattiva; istruzione e gestione dei ricorsi in via amministrativa e giudiziaria; segreteria della Commissione d’Esami per il conseguimento dell'attestato di idoneita di Autotrasportatore di
merci c/terzi; programmazione e gestione del servizio di videosorveglianza ambientale per la prevenzione ed il contrasto del fenomeno dell’abbandono incontrollato di rifiuti e sanzionatorio conseguente, gestione dell’archivio della
infortunistica stradale, ricevimento del pubblico, predisposizione delle copie degli atti per il rilascio (tramite URP) ai soggetti richiedenti, ogni altra attivita connessa o conseguente. Adempimenti a carico dell’'U.O.S. derivanti dal PTPC
e del PTTI ed ogni altra attivita connessa o conseguente;

TEL. MOB. FAX E-MAIL Note
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Sig. Di Rosa Carmelo Funzionario Polizia Prov.le 0932675811 3351405913 carmelo.dirosa@provincia.ragusa.it 5:;?;:‘:"""""; sostituto sig. Antonio
Sig. Bocchieri Roberto Agente Polizia Prov.le 0932675805 roberto.bocchieri@provincia.ragusa.it

Sig.ra Giardina Viviana Agente Polizia Prov.le 0932675812 viviana.giardina@provincia.ragusa.it

Sig.ra Carfi Gianna Istruttore amministrativo 0932675211 gianna.carfi@provincia.ragusa.it

Sig. Muccio Salvatore Ausiliario Polizia Prov.le 0932675883 0932675884 | salvatore.muccio@provincia.ragusa.it

Unita Operativa Complessa 2: Autoparco - Servizi Assicurativi

a) Manutenzione ordinaria e straordinaria della flotta auto aziendale. Monitoraggio consumi di carburanti e lubrificanti per ogni Settore;

b) Verifica e pagamento tasse auto di proprieta;

c) Istruttoria atti per acquisizioni e dismissioni auto;

d) Redazione e cura del Registro Autovetture Ministero Funzione Pubblica e relativa pubblicazione sul Portale on-line dell'Ente;

e) Gestione auto di rappresentanza e coordinamento servizi autisti-agenti tecnici. Gestione Servizio-Navetta interna;

f) Gestione di tutto il pacchetto assicurativo dell'Ente relativo alle polizze: RC Professionale, Infortuni Cumulativa, Kasko, All Risk contro i danni al patrimonio mobile ed immobile, RCA/ARD Libro matricola, Personale ASU, Impianto
fotovoltaico con istruttoria degli atti propedeuci alle gare;

g) Accensione polizze RC Professionale "Colpa Grave" nominative;

h) Stesura del Piano Triennale di razionalizzazione dei beni strumentali;

i) Compilazione schede "Controlli interni di qualita”.

TEL. MOB. FAX E-MAIL Note
Dott.ssa Carolina Leggio Funzionario amministrativo 0932675252 3351405914 carolina.leggio@provincia.ragusa.it Responsabile
dott. Adriano Occhipinti Istruttore amministrativo 0932675826 3351405925 adriano.occhipinti@provincia.ragusa.it
sig. Francesco Battaglia Autista agente tecnico 0932675827 335365193 francesco.battaglia@provincia.ragusa.it
sig. Vittorio Zaffarana Autista agente tecnico 0932675827 3351405931 vittorio.zaffarana@provincia.ragusa.it

sig. Giuseppe Cirnigliaro Autista agente tecnico 0932675827 3930902616 giuseppe.cirnigliaro@provincia.ragusa.it
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